
ZARZĄDZENIE NR 52/2016
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 14 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Strykowie

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 446) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Pracy Urzędu Miasta – Gminy Stryków, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 
63/2009 Burmistrza Miasta – Gminy Stryków z dnia 18 czerwca 2009 r. wprowadzam następujące zmiany:

1) W Rozdziale V, §26 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Pracownicy Urzędu wykonują pracę od poniedziałku do 
piątku w godzinach od 8.00 do 16.00. Okresowo pracownicy mogą także wykonywać pracę w godzinach od 
7.00 do 15.00, z wyjątkiem pracowników wymienionych w ust. 6.”

2) W Rozdziale V, §26 ust. 6 pkt 2 otrzymuje brzmienie: ”robotnik gospodarczy od poniedziałku do piątku w 
godzinach od 7.00 do 15.00.”

§ 2. Pozostałe postanowienia Regulaminu Pracy Urzędu Miasta – Gminy Stryków pozostają bez zmian.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania go do wiadomości pracowników.

Id: 0B5DB979-55D1-450B-9794-EF710BA519BE. Podpisany Strona 1


		2016-06-14T13:23:50+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




